
Zarządzenie nr 796/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2008r.

w sprawie obciążenia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze  zmianami),  art.  145 ustawy z dnia  23
kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. Nr 16, poz.93 ze zmianami), art. 93 ust.3 ustawy
z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,
poz.2603 ze zm.), oraz uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21
kwietnia  1993r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążania
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam obciążyć nieruchomość obejmującą działki gruntu Nr 837/2 o pow.
152m2 i Nr 2164/5 o pow.8.060m2, stanowiące drogę wewnętrzną – ul. 9 Maja w granicach od
ul.Czereśniowej  do  północno–wschodniej  granicy  działki  gruntu  Nr  853/1,  prawem
nieodpłatnej służebności drogowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu, zapewniającej
dostęp  do  drogi  publicznej  –  ul.  Czereśniowej,  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela  i
użytkownika  wieczystego  nieruchomości  obejmującej  działkę  Nr  853/1,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Gorzowie  Wlkp.  Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą Nr
GW1G/00033669/1.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


